
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
администрации города Рязани от 01.09,2015 № 4015 

«О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.09.2015 № 4015 

«О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани» следующие 

изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

« - от 09.06.2015 № 2594 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08.04.2011 Ка 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани».

1.2. Пункт 2 считать пунктом 3.

1.3. Дополнить пунктом 2, изложив его в следующей редакции:

« 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2015.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Г лава администрации О.Е.Булеков


